SES
Secretaria de
Estado de
Saide

GOVERNO DE

Mato

Grosso
doSul

270901-FUNDO
ESPECIAL DE SAUDE
DE MS

20250B17164

08/09/2025

160080091

Complexo Hospitalar de Dourados - HRD (Contrato de Gestdo n. 01/2025)

Federal 05.029.600/0002-87

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULT. EM SAUDE

PAGTO REFERENTE PRESTAGAO DE
SERVICOS NO HOSPITAL DE DOURADOS,
CONTRATO DE GESTAO N° 01/2025, GCONT
27769 - COMPETENCIA SETEMBRO/2025, Cl
9710/2025/SES/CCGH E 9771/2025/SES/SGH,
FLS. 7586 E 7593 - PROCESSO:
27/012831/2024 .

33903401

2.006.167,36

986934

270901-FUNDO
ESPECIAL DE SAUDE
DE MS

20250B17164

08/09/2025

160080091

Federal

05.029.600/0002-87

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULT. EM SAUDE

PAGTO REFERENTE PRESTAGAO DE
SERVIGOS NO HOSPITAL DE DOURADOS,
CONTRATO DE GESTAO N° 01/2025, GCONT
27769 - COMPETENCIA SETEMBRO/2025, Cl
9710/2025/SES/CCGH E 9771/2025/SES/SGH,
FLS. 7586 E 7593 - PROCESSO:
27/012831/2024 .

33508501

1.337.444,91

986934

TOTAL EM SETEMBRO/2025

Observagdo: Repasse efetuado conforme previsto no Cronograma de Repasses e Implantagdo da Unidade, disponivel em :
https://www.saude.ms.gov.br/programas-e-projetos/organizacao-social-de-saude/associacao-de-gestao-inovacao-e-resultados-em-saude-agir/

RESUMO DO REPASSE - HRD - Unidades |, Il e Il

Contratos de Gestdo e Aditivos

RS 3.343.612,27

Fonte: Sistema de Planejamento e Finangas - $PF do Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

RS 3.343.612,27

Valores por Fonte de Recurso

FONTE Valor
Federal RS 3.343.612,27
Estadual RS 0,00




