

Complexo Hospitalar de Dourados - HRD (Contrato de Gestão n. 01/2025)

UG Pagadora Nome	Número da OB	Data Pagamento	F Recurso	Tipo Recurso	UG/CPF/CNPJ Favorecido	UG/CPF/CNPJ Favorecido Nome	Finalidade	Classificação	Valor	Conta de Crédito
270901-FUNDO ESPECIAL DE SAÚDE DE MS	2025OB17164	08/09/2025	160080091	Federal	05.029.600/0002-87	ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULT. EM SAUDE	PAGTO REFERENTE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO HOSPITAL DE DOURADOS, CONTRATO DE GESTÃO Nº 01/2025, GCONT 27769 - COMPETÊNCIA SETEMBRO/2025, CI 9710/2025/SES/CCGH E 9771/2025/SES/SGH, FLS. 7586 E 7593 - PROCESSO: 27/012831/2024 .	33903401	2.006.167,36	986934
270901-FUNDO ESPECIAL DE SAÚDE DE MS	2025OB17164	08/09/2025	160080091	Federal	05.029.600/0002-87	ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULT. EM SAUDE	PAGTO REFERENTE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO HOSPITAL DE DOURADOS, CONTRATO DE GESTÃO N° 01/2025, GCONT 27769 - COMPETÊNCIA SETEMBRO/2025, CI 9710/2025/SES/CCGH E 9771/2025/SES/SGH, FLS. 7586 E 7593 - PROCESSO: 27/012831/2024 .	33508501	1.337.444,91	986934

TOTAL EM SETEMBRO/2025

R\$ 3.343.612,27

Observação: Repasse efetuado conforme previsto no Cronograma de Repasses e Implantação da Unidade, disponível em: https://www.saude.ms.gov.br/programas-e-projetos/organizacao-social-de-saude/associacao-de-gestao-inovacao-e-resultados-em-saude-agir/

RESUMO DO REPASSE - HRD - Unidades I, II e III	
Contratos de Gestão e Aditivos	R\$ 3.343.612,27

Fonte: Sistema de Planejamento e Finanças - \$PF do Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Valores por Fonte de Recurso					
FONTE	Valor				
Federal	R\$ 3.343.612,27				
Estadual	R\$ 0,00				